
 

 

 

 
 

Prot n. 694     IV/5    del 17/02/2018                                                                                                     Chiaravalle C.le  
                                                                              

All’Albo Pretorio d’Istituto  
Alla sezione Amministrazione Trasparente  

Al sito web dell’Istituto  
A tutti gli interessati  

Agli atti 
 
 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie provvisorie per l'affidamento di incarichi di ESPERTI/tutor, Figura aggiuntiva. Fondi 
Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola- Competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020 Avviso 
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole  oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”- Asse I –Istruzione-Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo specifico 10.1- 
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1°  “ Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità.  
Codice identificativo Progetto: FSEPON-CL-2017-217 

CUP: C39G16004180007 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
 dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001  n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 10862  del 16.09.2016 FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 
Azioni 10.1.1 “Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità” e 10.1.1A  “Interventi per il successo 
scolastico degli studenti”;  
VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;  
VISTO l’Avviso di selezione per esperti/tutor   Prot. 309 del 26/01/2018;  
VISTO l’Avviso di selezione per figure aggiuntive Prot. 310 del 26/01/2018; 
VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola;  
VISTA la nota del MIUR, Ufficio IV, prot. 34815 del 2 agosto 2017; 
VISTO il verbale del GOP  per la valutazione delle candidature presentate;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  
Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 
tempestività dell'azione amministrativa; 

 

 

VIA GREGORIO STAGLIANÒ, 268 – 88064 CHIARAVALLE CENTRALE (CZ) 

 0967 91023  czis007001@istruzione.it 

 
0967 998207 

     czis007001@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: CZIS007001  85000530791    www.iischiaravalle.gov.it 

Istituto Tecnico Tecnologico “Enzo Ferrari” (Meccanica-Biotecnologie Sanitarie) – Istituto Professionale (Agricoltura e Ambiente) – Liceo Scientifico 

mailto:czis007001@istruzione.it
mailto:czis007001@pec.istruzione.it


 

 

 

DISPONE  
 

La pubblicazione all’albo della scuola in data odierna delle graduatorie provvisorie degli ESPERTI/tutor, per i moduli 
seguenti del progetto PON “Sostegno, inclusione, cooperazione, sport” con  cod. 10.1.1A-FSE PON-CL-2017-217, 
allegate al presente decreto di cui sono parte integrante. 
 

TITOLO MODULO 

A. SOS Mat-ita Italiano 

B. SOS Mat-ita Matematica 

D. "JA KLAR" 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 giorni dalla data 
odierna di pubblicazione. Trascorsi i termini sopra indicati si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni.  
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale http://www.iischiaravalle.gov.it  
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof. Vincenzo Gallelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


